
Fotoclub Fotograaf contactgegevens Foto's

Fotogroep Waasland Patric Serverius patric.serverius@telenet.be

Fotogroep Waasland Catherine Mertens patric.serverius@telenet.be

Fotogroep Waasland Tommy Vaerewijck patric.serverius@telenet.be

Fotogroep Waasland Bianca Pauwels patric.serverius@telenet.be

Fotogroep Waasland Rudi Niessen patric.serverius@telenet.be

mailto:patric.serverius@telenet.be


Fotogroep Waasland Eric Vermeersch patric.serverius@telenet.be

Fotogroep Waasland Véronique Laureys patric.serverius@telenet.be

Fotogroep Waasland Stefan Snick patric.serverius@telenet.be

Fotogroep Waasland Marcel De Witte patric.serverius@telenet.be

Fotogroep Waasland Jan Sijmons patric.serverius@telenet.be



Fotogroep Waasland Natsuko Koriyama patric.serverius@telenet.be

Fotogroep Waasland Vera Zeitzen patric.serverius@telenet.be

Fotovisie Kris Maes cultuur@fotovisie.be

Fotovisie Lutgarde Verstraete  cultuur@fotovisie.be

Fotovisie Tony Saeys cultuur@fotovisie.be

Fotovisie Mia Verstappen cultuur@fotovisie.be



Fotovisie François De Leeuw cultuur@fotovisie.be

Fotovisie Willem Scheffers cultuur@fotovisie.be

Fotovisie Herman Stassijns cultuur@fotovisie.be

Fotovisie Peggy Van Hoevelen cultuur@fotovisie.be

Fotoclub Tereken Danny Van Oppens fotoclub.tereken@skynet.be



Fotoclub Tereken Dirk Adriaenssens fotoclub.tereken@skynet.be

Fotoclub Tereken Frans Van Buynder fotoclub.tereken@skynet.be

Fotoclub Tereken Jef Janssens fotoclub.tereken@skynet.be

Fotoclub Tereken Mark d'Hanens fotoclub.tereken@skynet.be



Fotoclub Tereken Miepol De Roeck fotoclub.tereken@skynet.be

Fotoclub Tereken Philip Van Daele fotoclub.tereken@skynet.be

Fotoclub Tereken Romain Verdonck fotoclub.tereken@skynet.be

Fotoclub Flash Nora De Decker fotoclubflashnieuwkerkenwaas@gmail.com

mailto:fotoclubflashnieuwkerkenwaas@gmail.com


Fotoclub Flash Marc Bruggeman fotoclubflashnieuwkerkenwaas@gmail.com

Fotoclub Flash Fançois Fabry fotoclubflashnieuwkerkenwaas@gmail.com

Fotoclub Flash Georges Raes fotoclubflashnieuwkerkenwaas@gmail.com

Fotoclub Flash Aurèle Martens fotoclubflashnieuwkerkenwaas@gmail.com

mailto:fotoclubflashnieuwkerkenwaas@gmail.com
mailto:fotoclubflashnieuwkerkenwaas@gmail.com
mailto:fotoclubflashnieuwkerkenwaas@gmail.com
mailto:fotoclubflashnieuwkerkenwaas@gmail.com


Close Up Etienne Audenaert etienne.audenaert@gmail.com

Close Up Rudi Kockelbergh rudi.kockelbergh@telenet.be

Close Up Firmin Van Puyvelde firmintherese@telenet.be

Close Up Leo Van Moorhem leovanmoorhem@gmail.com

mailto:etienne.audenaert@gmail.com
mailto:rudi.kockelbergh@telenet.be
mailto:firmintherese@telenet.be
mailto:leovanmoorhem@gmail.com


Close Up Patricia Zwierski patricia.zwierski@gmail.com

Close Up Hilde Peeters peetershilde44@gmail.com

Close Up Guido Clarysse info@grime-clarysse.be

Close Up Chris Van Leughenhagen fa586413@skynet.be

mailto:patricia.zwierski@gmail.com
mailto:peetershilde44@gmail.com
mailto:info@grime-clarysse.be
mailto:fa586413@skynet.be


Close Up Willy Laureys willau@proximus.be

Close Up Gilbert Coeckelbergs gilbert.coeckelbergs@skynet.be

Close Up Marc Vercauteren vercauterenmarc1@gmail.com

Close Up Walter Vermeulen walter_vermeulen@telenet.be

mailto:willau@proximus.be
mailto:gilbert.coeckelbergs@skynet.be
mailto:vercauterenmarc1@gmail.com
mailto:walter_vermeulen@telenet.be


Close Up Hugo Bulterijst hugo.bulterijst@telenet.be

Close Up Ronny De Pesseroy ronny.depesseroy@gmail.com

mailto:hugo.bulterijst@telenet.be
mailto:ronny.depesseroy@gmail.com

